
Rinsaka
資料４－１（１／２）



自　平成１７年３月１日
至　平成１８年２月２８日

番号 日付 費目 摘要 収入 支出 残高 備考
0001 H17.3.30 交付金 支部からの交付金 40,000 40,000
0002 H17.12.13 講演会費 講演謝金 10,000 30,000 Kim 氏，プロジェクトマネジメントと最適化との共催

（社）日本オペレーションズ・リサーチ学会　中国・四国支部
平成１７年度「アシュアランスモデルとその応用」会計明細

Rinsaka
資料４－１（２／２）

Rinsaka



Rinsaka
資料４－２（１／２）



自　平成１７年３月１日
至　平成１８年２月２８日

番号 日付 費目 摘要 収入 支出 残高 備考
0001 H17.3.1 繰越金 前年度の繰越 35,000 35,000
0002 H17.3.30 交付金 支部からの交付金 40,000 75,000
0003 H17.10.18 講演会費 第一回研究会　講演謝金 10,000 65,000 伊藤峰秋氏
0004 H18.1.27 講演会費 第二回研究会　講演謝金 10,000 55,000 高井英造氏
0005 H18.1.27 講演会費 第二回研究会　講演謝金 10,000 45,000 白神昌幸氏
0006 H18.1.27 謝金 アルバイト料（@5,000×8） 40,000 5,000 第二回研究会
0007 H18.1.27 会議費 雑費 1,569 3,431 お茶，紙コップなど
0008 H18.2.27 その他 支部へ返納 3,431 0

（社）日本オペレーションズ・リサーチ学会　中国・四国支部
平成１７年度「次世代ロジスティックス＆サプライチェーン」会計明細

Rinsaka
資料４－２（２／２）



Rinsaka
資料４－３（１／２）



自　平成１７年３月１日
至　平成１８年２月２８日

番号 日付 費目 摘要 収入 支出 残高 備考
0001 H17.3.1 繰越金 前年度の繰越 10,000 10,000
0002 H17.3.28 交付金 支部からの交付金 40,000 50,000
0003 H17.5.30 講演会費 資料作成費 10,000 40,000 藤原氏
0004 H17.10.12 講演会費 資料作成費 6,000 34,000 福島氏
0005 H17.12.27 講演会費 資料作成費 11,250 22,750 Kim氏

（社）日本オペレーションズ・リサーチ学会　中国・四国支部
平成１７年度「プロジェクトマネジメントと最適化」会計明細

Rinsaka
資料４－３（２／２）




